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KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE 

Käesolevaga esitame koondumise teate seoses äriühingute Aktsiaselts Medicum 

Tervishoiuteenused, Medicum Taastusravi OÜ, OÜ Medicum Dental, OÜ Koduõde ja 

Osaühing Brivera (edaspidi Sihtettevõtjad) üle valitseva mõju omandamisega KS Livonia 

Partners Fund II AIF (edaspidi Livonia Partners) poolt. 

Livonia Partnersi tütarettevõtja Medicum Group OÜ ning Medicum Group OÜ tütarettevõtja 

Tervishoiu Holding OÜ on 17.04.2025 sõlminud lepingu Sihtettevõtjate omandamiseks 

(edaspidi Tehing) Medicum Valduse OÜ-lt (registrikood 11413567). Tehingu kohaselt 

omandab Livonia Partners oma tütarettevõtja Medicum Group OÜ vahendusel 85% osaluse 

OÜ-s Medicum Taastusravi (eraldi tehinguga omandab Medicum Group OÜ lisaks 15% osaluse 

Medicum Taastusravi OÜ-s Value-Based Healthcare Solutions OÜ-lt) ja 100% osaluse 

Osaühingus Brivera ning Medicum Group OÜ tütarettevõtja Tervishoiu Holding OÜ 

vahendusel 100% osaluse OÜ-s Medicum Dental, 100% osaluse OÜ-s Koduõde ja 100% 

Aktsiaseltsi Medicum Tervishoiuteenused aktsiatest. Koondumine puudutab ühe ettevõtja poolt 

valitseva mõju omandamist teiste ettevõtjate üle konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p 2 tähenduses. 

Livonia Partners on Lätis registreeritud alternatiivne investeerimisfond. Livonia Partnersi 

täisosanik ja fondivalitseja on SIA Livonia Partners GP AIFP. SIA Livonia Partners GP AIFP 

100% osaluse omanik ning investeerimisnõustaja on SIA Livonia Partners, mis on 

investeerimisnõustajaks ka AS-ile EuVECA Livonia Partners. AS EuVECA Livonia Partners 

haldab ja on täisosanikuks fondides KS EuVECA Livonia Partners Fund I ja KS Livonia 

Partners EIF Co-investment Fund, mis investeerivad Läti, Leedu ja Eesti ettevõtete erakapitali 

(omakapitali või vahefinantseerimise vormis). SIA Livonia Partners üle omavad ühist valitsevat 

mõju Lätis registreeritud ettevõtja Grunwald Holdings SIA ja Eestis registreeritud ettevõtja VK 

Investment Holding OÜ. 

Livonia Partnersiga valitseva mõju kaudu seotud portfelliettevõtjate äritegevused on järgnevad:  

- klaasist ehitusmaterjalide tootmine ja töötlemine, sh eriti klaaspakettide valmistamine 

(Aktsiaselts Glassense ja selle tütarettevõtja Glassense SIA); 

- telekommunikatsiooniteenuste osutamine (Cgates Group UAB ja selle tütarettevõtjad);  

- e-andmevahetuse tarkvaralahenduste pakkumine (AS Telema);  

- klaaskiuga tugevdatud polümeerist (GRP) erinevate kandestruktuuride tootmine ja 

müük (CSUB Group Holding AS ja selle tütarettevõtjad);  

- äritarkvaralahenduste pakkumine Baltikumis ja Kesk-Euroopas (AS Digital Mind ja 

selle tütarettevõtjad);  

- loodussõbralike kottide tootmine (UAB Bagfactory);  

- pilvepõhiste sisekommunikatsiooniteenuste osutamine (Wildix OÜ ja selle 

tütarettevõtjad). 

Livonia Partnersi ja temaga valitseva mõju kaudu seotud ettevõtjate kohta leiab lisainfot 

kodulehel www.livoniapartners.com. 

Aktsiaselts Medicum Tervishoiuteenused tegeleb eriarstiabi osutamisega, radioloogiliste 

uuringute ja laboriteenuste pakkumisega Tallinnas. Medicum Taastusravi OÜ tegeleb 

ambulatoorse taastusravi ja füsiaatriateenuste osutamisega Tallinnas ning laste taastusravi- ja 

rehabilitatsiooniteenuste osutamisega Tallinnas ja Tartus. OÜ Medicum Dental tegeleb 

hambaraviteenuste osutamisega Tallinnas. OÜ Koduõde tegeleb koduõendusteenuse ja õe 

vastuvõtuteenuse osutamisega. Osaühingu Brivera majandustegevuseks on kliinilise 

http://www.livoniapartners.com/
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infosüsteemi Mispro arendamine ja müük. Sihtettevõtjate kohta leiab lisainfot kodulehel 

www.medicum.ee. 

Tehingu eesmärk on ellu viia Livonia Partnersi investeerimisstrateegiat, omandades 

enamusosaluse Sihtettevõtjates ning koostöös Sihtettevõtjate juhtkonnaga aidata 

Sihtettevõtjatel kasvada. Medicum Valduse OÜ soovib võõrandada oma osaluse 

Sihtettevõtjates. 

Koondumise osalised ei tegutse Eestis horisontaalselt ega vertikaalselt mõjutatud 

kaubaturgudel koondumise teate esitamise juhendi § 8 lg 3 tähenduses. 
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